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FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË – VITI AKADEMIK 2023/2024

Në bazë të konkursit publik të shpallur me dt:  21.10.2024 aplikoj për bursë: 
Niveli i studimeve: 
- Bachelor: 
- Master:     [image: ]
1. Të dhënat personale.
Emri: __________________, Emri i prindit: ______________, Mbiemri: __________________,
Data e lindjes: ________, Numri personal:___________________, Vendlindja:_____________,
Komuna: ___________________, Telefoni mobil: __________________, 
E-mail: ____________________________.
2. Adresa ku jetoni:
Rr.______________________________, nr.________, Komuna________________________, 
3. Të dhënat e studimeve:
Indeksi /kartela nr. i ID:____________
Programi: _________________________________
Viti akademik: ___________
Nota mesatare: ___________
Kushtet dhe kriteret për fitimin e bursës:
1. Të jetë student i rregullt në ligjerata dhe ushtrime me së paku 80% pjesëmarrje;
2. Të ketë kaluar me sukses të gjitha provimet brenda kohës prej një viti (deri në afatin e shtatorit);
3. Të ketë arritur notën mesatare prej së paku 9.0 (nëntë pikë zero);
4. [bookmark: _GoBack]4. Të ketë kaluar me sukses testin e gjuhës gjermane të nivelit përkatës të përcaktuar në Aneks Kontratë (vlenë për Infermieri);
5. Të ketë paguar rregullisht tarifat studentore;
6. Të mos jetë nxjerrë ndonjë vendim penalizues nga Komisioni për cështje etike dhe disciplinore.
Të gjitha dokumentet shtesë që kërkohen, duhet të jenë orgjinale dhe të lëshuar nga organet kompetente. 
Vërejtje Dokumentet të cilat nxirren nga Kolegji Heimerer, do të bëhen gati nga Qendra e Shërbimeve për Studentë, me rastin e dorëzimit të formularit për aplikim nga ana e studentit. 
                     
Sqarim: Bursat vlejnë vetëm për një vit akademik dhe nga shuma e kontrates zbriten vetëm për vitin që keni fituar bursën, për të vazhduar bursën ju duhet të mbani kriteret e përfituara. 


Me përgjegjësi të plot pohoj se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta.
Nënshkrimi: __________________ ,  Data:__________________, Vendi: _________________,
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